平成 25 年６月 28 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 免 疫 生 物 研 究 所
 （コード番号：4570）

本店所在地 群馬県藤岡市中字東田 1091 番地１
代 表 者 代表取締役社長 清 藤  勉
問 合 せ 先 取締役財務経理部長 中 川 正 人
電 話 番 号 0274-22-2889（代表）
Ｕ Ｒ Ｌ http://www.ibl-japan.co.jp

（修正）「株式会社スカイライト・バイオテックの株式取得及び簡易株式交換に

よる完全子会社化に関するお知らせ」の一部変更の修正について

平成 25 年５月 13 日に公表いたしました「株式会社スカイライト・バイオテックの株式

取得及び簡易株式交換による完全子会社化に関するお知らせ」に記載しております内容に

ついて、平成 25 年 5 月 29 日に一部変更の開示を行いましたが、その内容に一部修正が発

生いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

修正箇所（修正箇所は下線で示しております。）

３．本株式交換の概要及び日程

（３）本株式交換に係る割当ての内容

（変更前）

（中略）

（注２）本株式交換により交付する当社の株式数
 当社は、本株式交換に際して、普通株式 4,314 株を発行し、株式交換の効力が生じる時

点の直前時の SLB 社の株主名簿に記載された株主に対して割当交付します。

（変更後）

（中略）

（注２）本株式交換により交付する当社の株式数
 当社は、本株式交換に際して、普通株式 4,319 株を発行し、株式交換の効力が生じる時

点の直前時の SLB 社の株主名簿に記載された株主に対して割当交付します。

以上